
Nyt CS-B.light  
letvægtsophængssystem fra BERNSTEIN 
Moderne løsning til letvægts-IPC‘er og skærme

Som førende producent af industriel sikkerheds- og kabinetteknologi præ-
senterer BERNSTEIN sit nye CS-B.light letvægtsophængssystem til fleksibel 
montering af små, lette IPC’er, skærme og betjeningskabinetter. Den fami-
lieejede tyske virksomhed reagerer på en voksende tendens mod mindre, 
lettere og mere kompakte visualiserings- og styresystemer. CS-B.light løser 
udfordringen med at montere disse på en arbejdsstation i et industrielt mil-
jø på en ergonomisk, brugervenlig og letlæselig måde.

”Alle vores ophængssystemer er designet til at gøre det lettere at betjene og overvå-
ge maskiner og systemer. Det skyldes, at operatørstationerne udgør grænsefladen 
mellem mennesker og maskiner. De skal være ergonomisk tilpassede, så den pågæl-
dende bruger kan betjene dem uden at blive træt eller overanstrengt. Desuden skal 
de tilpasses præcist til den pågældende applikation,” siger Oliver Kossmann, leder af 
afdelingen for kabinet-teknologi (PROTECT) hos BERNSTEIN.
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 Til netop dette formål tilbyder CS-B.light letvægtsophængssystemet en bred vifte af 
produktegenskaber:

• Enestående bæreevne: CS-B.light letvægtsophængssystemet kan nemt håndtere 
statiske belastninger på op til 45 kg (ved 1 m jib-længde), hvilket gør det til det 
ideelle valg til en bred vifte af anvendelser.

• Individuel konfigurerbarhed: Systemets modularitet giver brugerne mulighed 
for at tilpasse deres konfiguration efter deres specifikke behov. Det sikrer maksi-
mal fleksibilitet, når man designer kontrolapplikationer.

• Enkel installation: Installationen af CS-B.light letvægtsophængssystemet er eks-
tremt enkel og tidsbesparende. De fleksible længdejusteringer af aluminiumspro-
filrørene muliggør hurtig og ukompliceret installation.

• Alsidige forbindelser: Med en omfattende portefølje af komponenter tilbyder 
CS-B.light-ophængssystemet adskillige forbindelsesmuligheder for at imødekom-
me individuelle behov og krav. 

Om BERNSTEIN
Som en af verdens førende leverandører af industriel sikkerheds- og kapslingsteknologi kombinerer BERNSTEIN disse 
kompetencer i divisionerne DETECT og PROTECT. Produktporteføljen spænder fra kontakter, sensorer og kabinetter over 
ophængningssystemer og operatørstationer til systemløsninger til drift og sikring af hele maskiner og anlæg.
BERNSTEIN er 100 procent tyskejet, og har eksisteret i Danmark siden 1995. BERINSTEIN A/S bliver ledet fra kontoret i Risskov 
ved Aarhus. Her er der fem fastansatte, den administrerende direktør samt freelance-konsulenter tilknyttet.


